
PRITARTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

sprendimu 2023 m. vasario 27 d.  Nr. T-

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2021-01-30 Nr. 2

Naujoji Akmenė

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei 

rodikliai)

Tarnyba aptarnauja asmenis nuo gimimo iki 18 metų (turinčius specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų, jei 

mokosi bendrojo lavinimo ar specialiojoje mokykloje, ir vyresnius, jei nori įgyti pagrindinį išsilavinimą) amžiaus, 

gyvenančius savivaldybės teritorijoje; švietimo ir globos įstaigas, esančias savivaldybės teritorijoje, taip pat 

sutarčių pagrindu kitus juridinius asmenis. 2022 metų rugsėjo mėn. duomenimis Tarnyba aptarnavo 3204 ugdymo 

įstaigų vaikus. Iš jų 356 mokiniai turi specialiųjų ugdymosi poreikių.

Tarnybos strateginio plano tikslai:

1.Teikti veiksmingą ir kokybišką pedagoginę psichologinę švietimo pagalbą, įgyvendinant įtraukųjį ugdymą.

1.1.1.Kompleksinių sutrikimų asmenų vertinimas, įvertinta 140-160 vaikų ir moksleivių.

Įgyvendinta : 2022 metais kompleksinis pedagoginis psichologinis įvertinimas atliktas 110 vaikų, nustatyti 

specialieji ugdymosi poreikiai ir rekomenduotas specialusis ugdymas. Kompleksinį įvertinimą sudaro  keturių 

specialistų (psichologo, specialiojo pedagogo, logopedo ir gydytojo neurologo) įvertinimai. 

Iš viso atlikta 151  įvertinimas. (2021 m. – 150).

1.1.2.Siekti, kad du specialistai (psichologas ir logopedas) galėtų vertinti su DISC metodika, pagal ją įvertinti 

20-25 vaikus.

Įgyvendinta: vaiko raida, naudojant DISC metodika (nuo gimimo iki 5 metų vaikams),  įvertintas 21 vaikas,  

rekomenduota švietimo pagalba ir/ar specialusis ugdymas (atlieka neurologas ir logopedas).  

1.1.3. laiku parengtos išvados, padės ugdymo įstaigai integruoti vaikus ir mokinius į ugdymo procesą. Išvados 

tikslinimo skaičius – 20-30. 

Įgyvendinta: Išvadų ir rekomendacijų tikslinimas ugdymui pagal pateiktus dokumentus atliktas 20 specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų (analizuoja visi specialistai).

 1.1.4. Pažymų dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo ir brandos egzaminų pritaikymo rengimas, 

parengta 5-10 pažymų.

Įgyvendinta: 100 proc. patenkinti tėvų ir mokiniui prašymai dėl pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo ir 

brandos egzaminų pritaikymo.

2. Padėti bendrosios paskirties mokykloms ir ikimokyklinėms įstaigoms tinkamai organizuoti įvairių ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių įtraukųjį ugdymą.

2.1. Padėti bendrosios paskirties mokykloms tinkamai organizuoti įvairių ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

įtraukųjį ugdymą.

 2.1.1. Įgyvendinta:

Elektroninio dokumento nuorašas



 Dalyvauta Ventos gimnazijos 2 klasės moksleivių tėvų susirinkime.

 Skaitytas pranešimas S. Daukanto gimnazijos tėvų visuotiniame susirinkime „Mokyklos ir šeimos 
bendradarbiavimas“.

 Vestas renginys apie mokinio ir mokinio bendravimą ir bendradarbiavimą Akmenės gimnazijoje ,,Kartu 
mes galim”. 

 Suteikta pagalba ir vesti užsiėmimai dviems amžiaus grupėms iš Ukrainos atvykusiems moksleiviams  
besimokantiems Kruopių mokykloje.

 Vestos dvi patyriminės konferencijos (pradinio ugdymo ir vidurinio ugdymo) Akmenės gimnazijoje 
“Džiaugiuosi, kad turiu galimybę mokyti ir mokytis”.

 Pranešimas respublikinėje nuotolinėje konferencijoje “Įtraukusis ugdymas 2022” tema “Klasės atmosferos 
kūrimas įtraukiojo ugdymo organizavimui, pasitelkiant projekcines metodikas”.

 Vestos 4 savipagalbos grupės tėvams ,,Efektyvios tėvystės mokymai“ (po 5 užsiėmimus).

2.2. Gilinti ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų žinias apie emocinį intelektą, darbą su tėvais, vaikų, turinčių

specialiųjų ugdymosi poreikių, negalių, ugdymą. 
2.2.1. Įgyvendinta:

 Užsiėmimas Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyriuje „Atžalynas“ „Obuoliukų“
grupėje tema ,,Kuriame draugystės miestą“.

 Emocinio atsparumo ugdymui suburtos 6 grupės ikimokyklinio amžiaus grupės, vesta po 5 užsiėmimus 
kiekvienoje grupėje, kuriuos lankė 40 Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos vaikučių.

 Vestos trys nuotolinės paskaitos Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos skyrių tėvams pagal
vaikų amžiaus grupes „Vaikų raidos tikslai ir uždaviniai“.

2.3. Plėsti pedagogų žinias ir įgūdžius, siekiant kuo anksčiau atpažinti galimus vaiko raidos ir kitus sutrikimus.

2.3.1. Įgyvendinata:

 Skaityti pranešimai metodiniuose pasitarimuose rajono bibliotekininkams, pradinių klasių mokytojams, 
švietimo pagalbos specialistams, Dabikinės V. Zubovo mokyklos mokytojams.

 Vesti du respublikiniai seminarai bendradarbiaujant su platforma “Ugdymo meistrai” tema ,,Kaip pažinti 
vaiką, pasitelkiant projekcines metodikas”.

 Respublikinėje konferencijoje „Etnokultūra: tradicinio pasaulio suvokimas per žodį ir vaizdą“ skaitytas 
pranešimas ,,Ar AŠ jaučiuosi MES dalimi? 

 Organizuota nuotolinė konferencija „PPT- švietimo pagalba įtraukiąjam ugdymui“.

 Organizuota nuotolinė diskusija ,,Tėvų lūkesčiai ir baimės, prasidedant įtraukiajam ugdymui".

3. Tarnybos bazės ir  struktūros modernizavimas.

3.1. Pagerinti darbuotojų ir pagalbos specialistų darbo sąlygas.

3.1.1. Įgyvendinta iš dalies. Suremontuota elektros instaliacija kabinetuose bei pagalbinėse patalpose.

                           PPT direktorė                __________                    Vilija Rumbinienė
                                                                                  (parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė

tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) PPT veiklos ataskaita 2022 m.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-30 Nr. AT-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilija Rumbinienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-30 10:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-15 11:22 - 2024-03-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

CN="VILIJA,RUMBINIENĖ", SN=RUMBINIENĖ,

G=VILIJA" galiojimo laikas "2024-03-13 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Daiva Lunkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




